Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
REALTIDSKATALOG
FÖR
HATT & ROCK KROKAR
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.
Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”
detta kan innebära.
Se denna katalog som 9 sidors inspiration till det hem du vill skapa.
It’s not about what we got, It’s all about what You want!
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 1 / 9
INNEHÅLL Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Innehåll
1 3
1.0.0.1 Hatt & Rock-krok 1130 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.0.0.2 Hatt & Rock-krok 212 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.0.0.3 Hatt & Rock-krok 720 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.0.0.4 Hatt & Rock-krok 734 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.0.0.5 Hatt & Rock-krok 740 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.0.0.6 Hatt & Rock-krok 745 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Hatt & Rock-krok 1130
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1130A Hatt & Rock-krok 1130 Argent 370 SEK
152 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 4 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Hatt & Rock-krok 212
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-212B Hatt & Rock-krok 212 Svart 198 SEK
152 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 5 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Hatt & Rock-krok 720
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-720B Hatt & Rock-krok 720 Svart 348 SEK
152 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 6 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Hatt & Rock-krok 734
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-734B Hatt & Rock-krok 734 Svart 348 SEK
101 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Hatt & Rock-krok 740
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-740B Hatt & Rock-krok 740 Svart 348 SEK
203 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 9
1 Realtidskatalog för Hatt & Rock Krokar per 2025-07-25
Hatt & Rock-krok 745
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-745B Hatt & Rock-krok 745 Svart 233 SEK
152 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 9